
 

 
 

 
 

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642-1264 
Email: pmmoraujo@hotmail.com 

CNPJ nº 07.598.675/0001-23 
 

DECRETO Nº 019/2023 de 29 de dezembro de 2023. 
 

 
DISPOE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 01/2023 E 02/2023 REFERENTE A 
SECRETARIA DE SAÚDE  E SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 
 

O Prefeito Municipal de Moraújo, Estado do Ceará, o Sr. Carlos Aquila Cunha de 
Queiroz, no uso de suas  atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município de Moraújo, e 
 
CONSIDERANDO a conclusão das etapas dos Processos Seletivos dos Editais nº 01/2023 
e Edital nº 02/2023; 
 
CONSIDERANDO, o disposto nos editais supra citados e outras publicações decorrentes 
das fases dos processos seletivos acima citados; 
 
D E C R E T A : 
 
Art. 1º. HOMOLOGA para que surta os devidos efeitos legais, o Resultado Final do 
Processo Seletivo nº 01/2023 da Secretaria de Saúde. 
 
Art. 2º.  HOMOLOGA para que surta os devidos efeitos legais, o Resultado Final do 
Processo Seletivo nº 02/2023 da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e Secretaria 
de Educação. 
 
Paragrafo Único:  Os resultados finais referentes aos processos supracitados encontram-
se publicados no site oficial da Prefeitura Municipal de Moraújo (www.moraujo.ce.gov.br). 
 
Art. 3º. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PUBLIQUE-SE,  
REGISTRE-SE E  
CUMPRA-SE. 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Moraújo, em 29 de dezembro de 2023. 
 
 

CARLOS AQUILA CUNHA DE QUEIROZ 
Prefeito Municipal 

 

mailto:pmmoraujo@hotmail.com


 

 
 

 
 

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642-1264 
Email: pmmoraujo@hotmail.com 

CNPJ nº 07.598.675/0001-23 
 

 
 

  

mailto:pmmoraujo@hotmail.com

		2023-12-29T09:49:37-0300
	CARLOS AQUILA CUNHA DE QUEIROZ:01286078318




